
ZARZĄDZENIE NR  204 /2021 

BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ 
z dnia 17 listopada 2021r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu "Sportowiec Roku Miasta Lubań 2021" i plebiscytu 

"Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2021" 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić konkurs pn. "Sportowiec Roku Miasta Lubań 2021" oraz plebiscyt pn."Gwiazda 
Sportu Miasta Lubań 2021". 

2. Formułę konkursu oraz plebiscytu, o którym mowa w ust. 1, określa Regulamin konkursu 

"Sportowiec Roku Miasta Lubań 2021" i plebiscytu "Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2021", który 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane na formularzu, który stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Społecznej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         
        Z-ca Burmistrza Miasta Lubań 

        Mateusz Zajdel 


